
Id: 69AE8490-3E90-4651-B5D7-6FCE4B143EF0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXI/952/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/396/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty wyrażonej w piśmie 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. znak: DK-GL.545.2.6.2023, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/396/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez 

Miasto Zabrze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 pn. „Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Zabrze”, w tabeli 

lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 

3. Przedszkole Nr 3 im. prof. Bożeny Hager-Małeckiej w Zabrzu ul. św. Jana 8, 

ul. Jana Kasprowicza 7 

                                                                                                                                                                                    ”, 

2) w Załączniku Nr 2 pn. „Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Zabrze”, w tabeli lp. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„ 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia  

w Zabrzu 

ul. ks. Konstantego Damrota 33, 

ul. 3 Maja 13-15, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 

7. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41 im. Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy w Zabrzu 

ul. Marii Konopnickiej 3 

                                                                                                                                                                                      ”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXIII/396/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych 

przez Miasto Zabrze, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 



Id: 69AE8490-3E90-4651-B5D7-6FCE4B143EF0. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

 


